Dq. s

Tractatus nonus

mulatra pro veris rebus q̄ sole sunt eterne. eo
rū q̄o s̄ilitudines sunt flexibiles et certe. Et
ecōtra dormientes mūdo et vigilantes deo/ri
det vera. sed ab insanis istis irridens ut insa
ni. Ratio. q̄ nō capiūt ea q̄ vera sunt. h̄ v̄m
bratilia videt sub imagine vanitatis q̄ parē
leuib⁹ ventris. volucrisq̄ s̄ilia somno. ¶ Hinc
implacabil⁹ rīta p̄tra spiritales p̄ mūdanos.
hinc subsannatoes et pugne. Volut̄ nēpe spi
ritales ad sanitatem ducere freneticos illos. ac
sibimet sapientes. sibi dūites. suis in malis
ridētes et cantātes. refugūt. odiūt et p̄sequū
tur. Dicit em̄ insipies in corde suo. nō est de
us. Dicit et sapiēti quotidie. vbi ē de tuus.
Sapiēti et fidelis oñdit sacratā hostiā. et di
cit. Hic ē deus meus. Protin⁹ extollūt rītu.
subsannat et blasphemat. Dur⁹ ē hic sermo.
et q̄s p̄t eū audire. ¶ Contēplabaris o vir
go tales benigna. copaciebaris et orabas. et
mentē optabas eis meliore dāri.

Septimū bonū.

Laro seruit. Debilitat̄ itaq̄ s̄omes carnis
occupat̄ et tyrānizāt̄ aduersus sp̄m. dū ri
telsumit̄ iste cibo vital⁹. Bustato q̄pp̄ sp̄u de
sip̄ caro. ¶ Contēplabaris expta (nō nouit)
bonū iſtud o maria. q̄pp̄ somit̄ oēz carnis
extinterat verbū i te caro factū. Utq̄ q̄o pas
sionabiliter aliq̄n̄ mouebaris. tractauim⁹ q̄
dā dragmate cātici tui. ¶ Sz̄ videre me vide
or subsannantes insanos legē et eucharistias
dei nr̄i. Ecce inquit p̄mittis p̄ eucharistias
carnē sub seruitute redigi. q̄ plerūq̄ leuit̄ acri
us. ipugnat acerbi⁹. Exemplū de ap̄lo v̄o su
mite. q̄ dicebat. Lastigo corp⁹ meū. et i serui
tutē redigo. nihilomin⁹ sub p̄dere eius p̄s
sus gemebat. Hō qđ volo facio. Et rursus.
Uelle mihi adiacet posse ante z nō inuenio.
Hinc exclamabat. Inselit ego hō. q̄s libe
rabit me de corpem mortis hui⁹. Accipiat q̄o
q̄s quis opposuerit talia. dictum qđ ɔtinuo
subiunxit̄. q̄si talib⁹ sibi q̄ndēs. H̄ia dei
supple liberauit me p̄ ih̄m xp̄m. Et vbi grā si
nō in eucharistia fert dispositi⁹. Dudū i re
sili multas assignauim⁹ rōnes. fere viginti.
cur nō semp̄ p̄cedit sentimentū sp̄us. extin
guēs somit̄ carnis actualē. Tres sunt p̄m
cipales. humiliatio. patientia. seu pbatio. et
coronatio. Procedim⁹ nūc alia via. transē
tes ad octauū eucharistie bonū.

Octauum bonum

Dens dñat. ¶ Si mens i sac̄o eucharistie

subiicit se fideliter deo. subiectā habebit p̄se
cro carnē. Dicit dñs ad Layn. Sub teent
appetit⁹ tuus. et tu dñaberis illi⁹. Intellexe
rūt h̄ aliq̄ dictū de appetitu voluntario et libe
ro. Sed illi fm Aris. rō dñaf regaliter. q̄ p̄t
h̄ dicere nec obedire tanq̄ libera p̄tradicto
rii seipsa. Dñaf aut̄ rō cū voluntate appeti
tui sensitiuo seruilit̄ et despotice. q̄ p̄t et de
bet rebellante coercere. Et si nō p̄t et vult
liberat̄ a culpa si mēs sit i gratia sub lege xp̄i
ane libertatis. ¶ Contēplabaris hecdū viue
res virgo br̄a. Lolligebas ex hac radice cau
sam assertionis filij tui. Jugū em̄ meū sua
ueē. et onus meū leue. Def̄ aliq̄s quātūlibet
onerat̄ p̄dere carnis. tollat supra se inguz
xp̄i. vel i baptismo. vel i eucharistie sac̄o. v̄l
in penitēcie lauacro. p̄festim efficiet d̄gnus
ciuis vite eterne. Tradebat p̄hi felicitatē ali
quā nos posse seq̄d. Sz̄ o bone de⁹ p̄ quāra
tpm disp̄dia. p̄ q̄t exercitiū virtutū moraliū.
p̄ quā rarā et artā prudentie semitā et direc
tione paucissimis datā. xp̄s nostervno momē
to viā ad b̄titudinez. nō qualēcūq̄ h̄ eternā
apuit. Qui crediderit et baptizat̄ fuerit. sal
uus erit. Et rursus pren̄a. Si d̄s mandu
cauerit ex h̄ pane viuet i eternū. ¶ Deniq̄ le
gē dedit qua obseruat̄. Si septics. immo se
ptuagiessepties peccauerit hō et dixerit. penit
ter me. iubet et dimittat ei. Hō est min⁹ mū
sericors et nō dimittat sibi dicēti. penit me
Plene sunt exemplis scripture sue. de publi
canis. de p̄cōribus. de adultera. de latrone.
de petro. Quis q̄o nesciat qn̄ mēs eucharis
tie sacramēto se rite subiiciens. dicat et aio.
penitet me. Quo dicto. vincit carnē et non
sibi rebellis sit ad p̄ditionē. si nō sponte se de
derit rursus mancipiū sibi. serua v̄l effecta
p̄ indignā libidinē aut furorē. ¶ Ast forte di
cer aliquis. Dñationē mentis supra carnes
esse fragile. seruitutis proclivem. Faciemur
qm̄ et thesaurū nostrū habem⁹ i rasis fistilib⁹
ne q̄s gloriēt̄. sed assit robur fidei q̄p dilecti
onē opat̄. Accedat fides. h̄mōi mēs v̄tis do
mia sicut inuincibil⁹. Poterit d̄lē a corpe vio
lenta morte tolli. sed nō vincet. immo vītric
coronabit. Hōlo p̄ exempla singula morari
Turba martyriū oīm. de oīm etate et sc̄u. p̄
fert testimoniu. oīm exceptione vel calūnia
maiū. quoq̄ plurimi sub eodē penem momē
to. de reprobis p̄ omnē ritam seruis sue car
nis. fecit fides xp̄i dare carnē suā ad mortes.
Romanus. Benesi⁹. Josias. latro bonus.
mille alij. tā subito mens corū dominata est